ỦY BAN NHÂN DÂN
     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     TỈNH ĐỒNG NAI
                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số: 113/QĐ-UBND
                        Biên Hòa, ngày 07 tháng 01 năm 2008
QUYẾT ĐỊNH

Về việc bãi bỏ Quyết định số 5439/2004/QĐ.UBT ngày 05/11/2004 của
UBND tỉnh về việc ban hành Quy định về tổ chức, hoạt động và đầu tư xây dựng Trạm dừng xe dọc tuyến Quốc lộ 1 và Quốc lộ 20

thuộc địa phận tỉnh Đồng Nai

––––––––––––––––––––––
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của HĐND, UBND ngày 03/12/2004;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 25/TTr-SNV ngày 07 tháng 01 năm 2008,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bãi bỏ Quyết định số 5439/2004/QĐ.UBT ngày 05/11/2004 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc ban hành Quy định về tổ chức, hoạt động và đầu tư xây dựng Trạm dừng xe dọc tuyến Quốc lộ 1 và Quốc lộ 20 thuộc địa phận tỉnh Đồng Nai.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Các ông (bà) Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Sở Tài chính, Sở Tư pháp, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Giao thông Vận tải, Sở Xây dựng, Chủ tịch UBND huyện Xuân Lộc, huyện Tân Phú. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

                                                    TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

                                                                             CHỦ TỊCH

                                                                             Võ Văn Một